Ondersteuningsplanraad (OPR)   De Liemers po.




	Samenstelling
	ouder
	medewerker

	
	
	

	Liemersnovum
	Maaike van den Bogaard
(ouder Bem)
maaikedg@hotmail.com

	Elsa Goor
(leerkracht DaVinci Zevenaar)
elsa.goor@liemersnovum.nl

	Liemersnovum
	Desiree Kelderman
[bookmark: _GoBack](ouder Kofschip)
desireekelderman@chello.nl
	Armanda Waters-Peters
(directeur Trompetter)
Armanda.waters@liemersnovum.nl


	Innerwaard
	René Looijs
(ouder Remigius)
r.looijs@chello.nl
	Maicke Kuiper
(leerkracht de Brug)
m.kuiper@bsdebrug.nl

	namens de  1-pitters
(3 scholen)
	Jacqueline Berns
(ouder Overlaat)
lieneberns@gmail.com
	Karin Roekens
(IB-er Paulusschool)
kroekens@paulusschool-giesbeek.nl

	SBO Schilderspoort
	Esther Wagner
(ouder Schilderspoort)
info@hoekklijnverhuur.nl
	Daisy Hoedemaker
(Teamleider Schilderspoort)
d.hoedemaker@schilderspoort.nl

	Rabot
	
	Gaby de Jager  
(Leerkracht Rabot)
g.dejager@derabot.nl              
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